TOTAL 2387 2,228,165,734.29 1,606,749,654.00  

Las propuestas seleccionadas en el departamento de Junín, en los nueve concursos, 
representan 166 propuestas entre proyectos y estudios; de los cuales se ha aprobado 
un cofinanciamiento por parte de FONIPREL S/. 234 518 002,93 (Doscientos Treinta y 
Cuatro Millones Quinientos Dieciocho Mil dos y 93/100 Nuevos Soles). Actualizado al 
tercer trimestre del presente, se ha realizado una trasferencia de S/. 197 605 967,16 
(Ciento Noventa y Siete Millones Seiscientos Cinco Mil Novecientos Sesenta y Siete 
con 16/100 Nuevos Soles), se muestra a detalle por convocatoria en el siguiente 
cuadro:

Cuadro Nº 2
PROPUESTAS SELECCIONADAS - JUNIN

CONCURSOS CANTIDAD

MONTO DE 
COFINANCIAMIENT